
 

Zápis č. 5/2024 
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Drozdova konaného dne  
9. září 2024 od 19,00:00hod. v zasedací místnosti obecního úřadu. 

 
     Přítomno zastupitelů: 8    (omluven Rejzek Fr.)                                                 Počet občanů: 1 
    
Program: 

1. Kontrola usnesení, schválení programu jednání 
2. Projednání a schválení rozpočtové změny č.4 na rok 2024 
3. Projednání a schválení výsledku výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu 

„Krytá fotbalová tribuna TJ Drozdov“. Pověření starosty obce k podpisu smlouvy o dílo s vítězem 
výběrového řízení.  

4. Projednání a schválení výsledku výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu: 
„Fotovoltaika v obci Drozdov“. Pověření starosty obce k podpisu smlouvy o dílo s vítězem 
výběrového řízení.  

5. Projednání a schválení výsledku výběrového řízení na zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu: 
„Přístřešek a oprava skladu na hřišti“. Pověření starosty obce k podpisu smlouvy o dílo s vítězem 
výběrového řízení.  

6. Projednání a schválení Obecní závazné vyhlášky č. 1/2024 – O místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství. 

7. Projednání a schválení Smlouvy o poskytování služeb  externího editora dat digitální technické mapy 
pro oblast vodovodů a kanalizací s firmou VAK Beroun a.s. 

8. Projednání a schválení Smlouvy o poskytování služeb  externího editora dat digitální technické mapy 
s firmou Hrdlička spol. s r.o. 

9. Diskuze 
10. Usnesení, závěr 

 
 
1, Starosta obce provedl kontrolu usnesení č. 4/2024 z veřejného zasedání konaného dne 12.8.2024. Zapisovatel 
dnešního jednání Irena Němečková a ověřovatelé zápisu Miloslav Jelínek a Jiří Měšťan. Omluven pan 
František Rejzek, ZO je usnášení schopné. Místostarostka seznámila přítomné s programem jednání, program 
byl odsouhlasen. 
Připomínky občanů: bez připomínek 
Hlasování zastupitelů:                 Pro: 8      proti: 0                          zdržel se: 0 
2, Místostarostka seznámila přítomné s rozpočtovou změnou č. 4 na rok 2024. Rozpočtová změna se týká  
především navýšení nákladů na výstavbu tribuny na hřišti TJ.  
Připomínky občanů: bez připomínek 
Hlasování zastupitelů:                 Pro: 8      proti: 0                          zdržel se: 0 
3, Starosta seznámil přítomné a ZO projednalo a schválilo výsledek výběrového řízení na zhotovitele veřejné 
zakázky malého rozsahu: „Krytá fotbalová tribuna TJ Drozdov“. Do výběrového řízení byli poptáni 4 uchazeči, 
obdrželi jsme 3 nabídkové ceny, které 4.9. posoudila výběrová komise a jako nejvýhodnější nabídku doporučila 
ZO firmu StavBoura s.r.o., Loděnice. Pověření starosty obce k podpisu smlouvy o dílo s vítězem výběrového 
řízení.  
Připomínky občanů: bez připomínek 
Hlasování zastupitelů:                 Pro: 8      proti: 0                          zdržel se: 0 
4, Starosta seznámil přítomné a ZO projednalo a schválilo výsledek výběrového řízení na zhotovitele veřejné 
zakázky malého rozsahu: „Fotovoltaika v obci Drozdov“. K podání cenové nabídky byli požádáni 3 uchazeči, 
neobdrželi jsme žádnou nabídkovou cenu, proto výběrová komise doporučila ZO zrušit výběrové řízení a 
vypsat nové.  
Připomínky občanů: bez připomínek 



Hlasování zastupitelů:                 Pro: 8      proti: 0                          zdržel se: 0 
5, Starosta seznámil přítomné a ZO projednalo a schválilo výsledek výběrového řízení na zhotovitele veřejné 
zakázky malého rozsahu: „Přístřešek a oprava skladu na hřišti“. K podání cenové nabídky byli požádáni 3 
uchazeči, neobdrželi jsme žádnou nabídkovou cenu, proto výběrová komise doporučila ZO zrušit výběrové 
řízení a vypsat nové..  
Připomínky občanů: bez připomínek 
Hlasování zastupitelů:                 Pro: 8      proti: 0                          zdržel se: 0 
6, Starosta seznámil přítomné s návrhem znění Obecně závazné vyhlášky č. 1/2024 o místím poplatku za 
užívání veřejného prostranství. ZO projednalo a schválilo návrh znění této vyhlášky.  
Připomínky občanů: bez připomínek 
Hlasování zastupitelů:                 Pro: 8  proti: 0            zdržel se: 0 
7, Starosta seznámil přítomné s návrhem Smlouvy o poskytování služeb externího editora dat digitální 
technické mapy pro oblast vodovodů a kanalizací s firmou VAK Beroun.  ZO projednalo a schválilo návrh této 
smlouvy a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 
Připomínky občanů: bez připomínek 
Hlasování zastupitelů:                 Pro: 8  proti: 0            zdržel se: 0 
8. Starosta seznámil přítomné s návrhem ZO projednalo a schválilo návrh Smlouvy o poskytování služeb  
externího editora dat digitální technické mapy s firmou Hrdlička spol. s r.o. ZO projednalo a schválilo návrh 
této smlouvy a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.  
Připomínky občanů: bez připomínek 
Hlasování zastupitelů:                 Pro: 8  proti: 0            zdržel se: 0 
 
 
9. Diskuze:  

- vedení SDH předpokládá  v příštím roce oslavit výročí vzniku sboru 14.6.2025. V roce 2025 ZŠ 
připravuje oslavy vzniku ZŠ. Tyto oslavy budou organizovány ve společném termínu.  

     Veřejné zasedání bylo ukončeno v 19:30 hod. 
     Zapisovatelka:  Mgr. Irena Němečková 
     Ověřovatelé zápisu:  Miloslav Jelínek, Jiří Měšťan 


